
 

  

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

15.2.2023 
Přítomni: 
Hrstka, Vetešník, Trunecký, Hrábek, Kemr Jakub, Kemr Václav, Rynekr, Božek, Šimáně a Šlanc 

Omluven:  Strnad 

Za dozorčí komisi: Novák, Tykva a Dvořák. 

Omluven:  
Hosté: Hlaváček Otto. 
 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

• Přivítal členy výboru MO a DK.  Před zahájením jednání výboru bylo umožněno 
vystoupení členu RS panu Ottovi Hlaváčkovi k položení několika dotazů. První dotaz 
byl ve věci neúplné evidence o činnosti RS, kdy v příslušném hlášení předaném na SÚS 
scházely údaje o zadržených povolenkách a pytlácích.                                                 
Výbor uznává pochybení, které vzniklo při vyplňování zprávy o činnosti organizace a 
RS. 
Druhý dotaz byl zaměřen na zarybnění z dotace na mimoprodukční činnost rybářských 
revírů a dodávku lína.  
Odpověď: 
Vysazení ryby z dotace za 113 653,98 Kč bylo provedeno do určených revírů, bližší 
informace sdělí hospodář MO. 
Dodávka lína byla zajištěna ze strany SÚS, vzhledem k doručení v odpoledních 
hodinách, byla ryba vysazena do chovného rybníka na základně Sportovní 142. 
Slovení a vysazení ryby do sdružených revírů bude provedeno za přítomnosti 
zástupce SÚS. 

 V pátek 24.2.2023 bude v Mladé Boleslavi podepsána smlouva o prodeji chaty 
„Rybářka“ u jezera Sadská. V pondělí 20.2.2023 v 16:00 hod přijede zpracovatel 
energetického štítku budovy, potřebuje umožnit vstup do objektu. 

 Na základní školení vedoucího rybářských kroužků vysíláme jednoho zástupce. 
 Dostali jsme odpověď ČIŽP k našemu podnětu ve věci likvidace odpadních vod 

chatové oblasti Vodrážka. Naše podání bude šetřit MěÚ Nymburk Odbor životního 
prostředí. 

 Na Rybářský ples je prodáno prozatím 114 vstupenek, propagace plesu je na 
stránkách MěÚ Nymburk. S firmami NYMVAG a KELVION jsou podepsány smlouvy o 



 

  

sponzorování plesu. 
 

Jednatel: 
Došlá pošta: 
 
 Česká inspekce životního prostředí:   Odpověď na podnět MO Nymburk ze dne   

26.1.2023 ve věci prošetření likvidace odpadních vod z lokality Vodrážka. 
 ČRS z. s., SÚS Praha:  Vzor – Usnesení z členské schůze MO. 
 Město Sadská:  Valorizace nájmu z rybářského revíru 411 133 Jezero Sadská.  
 MěÚ Nymburk OŽP: Vyrozumění o zahájení správního řízení – odstranění 2   

nebezpečných stromů. 
 ČRS z. s., SÚS Praha: Dotace z OP rybářství na vysazování monté úhoře. 
 

 Místní šetření k vydání povolení ke kácení 2 ks dřevin se uskuteční 28.2.2023 v 10:00 
hod na pozemku parc. č.547/5 v k.ú.Nymburk.  

 
Zástupce hospodáře: 

 Na ples je zajištěno předtančení ve 20:30 hod. 
 
Božek: 

 Byl zakoupen kompresor a vysavač. 
 
Hrábek: 

 Brigády budou zahájeny 11.3.2023 od 09:00 hod, sraz na základně Sportovní 142, 
Nymburk. 

 
Různé: 
Tykva – Lístky na tombolu připravím, bude se losovat ze dvou barev. První tři ceny budou   
              losovány v prvním kole tomboly. Igelitové tašky bez potisku zajistím. 
Šlanc -  Je zapotřebí odvézt plovoucí čerpadlo do opravy.  
 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
                                   Zodpovědný: Referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 



 

  

 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 
nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
                                                                                                           Zodpovědný: Všichni     

                                                                                 
 

Kontrola úkolů: 
 

 Informovat veřejnost o konání 50.ročníku Rybářského plesu. 
Z: výbor a DK 
Stav: Plní se                                                                                            
 

 Pozvat zástupce SÚS na členskou schůzi MO Nymburk.           
Z: jednatel 
Stav:  Splněno 16.2.2023.     
  

 Informovat KÚ o termínech školení nových členů. 
Z: jednatel  
Stav:  Splněno 16.2.2023.                                                                 

 
Nové úkoly: 
 

 Zajistit účast na místním šetření dne 28.2.2023. 
Z: jednatel 

 Dopravit čerpadla do opravy. 
Z:  Tykva 
T: 15.3.2023                                                                                           
 
 
 

Příští schůze výboru se svolává na pátek 
3.března 2023 od 16:00 hod. 

 
 
 
V Nymburce 16.2. 2023                                                                                 zapsal: Vetešník Jiří 
 
 
 
 


